
Propil Jsem Gáži

Jiří Šlitr

Propil jsem gáži a teď se táži,
co budu zejtra dělati.
Ráno mě chytne ruka mé bytné
a začne se mnou cloumati.

Kdo ví, co řeknu, možná že kleknu
a budu prosit o slevu,
leč moje bytná je neodbytná
a tak mi není do zpěvu. 

Věřte že moci ještě dnes v noci
do novin dát si inzerát:
„Vyměním bytnou za vodu pitnou“,
pak teprve bych mohl spát. 

Vodu bych vypil na vaše zdraví,
zjistil bych třeba, že mě to baví,
a za tu korunu, která mi zbyla,
koupil bych šuměnek třeba půl kila.

Svět by mi záviděl, jak umím šumět,
kdekdo by to chtěl taky tak umět.
Stal bych se mistrem v šumění
a tak bych přišel ku jmění. 

Teď však jsem v ráži, propil jsem gáži,
po klidu toužím naprostém.
Ráno mě chytne ruka mé bytné
a pozejtří spím pod mostem. 

Vodu bych vypil na vaše zdraví,
zjistil bych třeba, že mě to baví,
a za tu korunu, která mi zbyla,
koupil bych šuměnek třeba půl kila.

Svět by mi záviděl, jak umím šumět,
kdekdo by to chtěl taky tak umět.
Stal bych se mistrem v šumění (chachá)
a tak bych přišel ku jmění.

Teď však jsem v ráži, propil jsem gáži,
po klidu toužím naprostém.
Ráno mě chytne ruka mé bytné
a pozejtří spím pod mostem.

Teď však jsem v ráži, propil jsem gáži,
po klidu toužím naprostém.
Ráno mě chytne ruka mé bytné
a pozejtří spím pod mostem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

